

ORDEN DE COMPRA N° 0000005/2022

Señores : NAHUM Y GALVEZ SPA RUT N° 076047629-3
Dirección : GENERAL JOSE ARTIGAS 3028
Fono : 2220472119 Forma de Pago : ANTICIPO
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 372 SANTA SARA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
16.	UNIDADES	camara dahua hdcvi bala 5 mp 3.6mm ir80 ip67 starlight	\$37,731.00	\$603,696.00
1.	UNIDADES	xvr dahua 4k 16ch hdcvi +8ip 1hdd ivs 1u	\$243,613.00	\$243,613.00
1.	UNIDADES	fuelle 12 30a con potenciador fuente de poder 12v 30a	\$16,723.00	\$16,723.00
16.	UNIDADES	balun pasivo hdcvi 4k (1 balun con cable 1 balun sin cable) dahua	\$2,765.00	\$44,240.00
20.	UNIDADES	conector dc macho atomillado	\$303.00	\$6,060.00
2.	UNIDADES	cable utp cast5e 100% cobre 305 metros dahua	\$67,143.00	\$134,286.00
2.	UNIDADES	splitter 8 ch	\$2,513.00	\$5,026.00
			SUB TOTAL:	\$1,053,644
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,053,644
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$200,192
			TOTAL:	\$1,253,836

SON: Un millon doscientos cincuenta y tres mil ochocientos treinta y seis pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°884-2022/COMPRA DE INSUMOS DE SEGURIDAD/APORTE MUNICIPAL/DEPENDENCIA DEL PROVEEDOR



NICOLE PEÑA MALDONADO
Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
Secretario General

DAVID GOMEZ TRONCOSO
Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones

